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POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Podstawa prawna: 
Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (j. t. Dz. U. z 

2012 r. poz. 391) 

Składający: 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości  

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Bieżuń 

Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy w Bieżuniu, ul. Warszawska 2, 09-320 Bieżuń 

 

                                        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

ul. Warszawska 2 

09-320 Bieżuń 

 

 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
1.Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

                                                                        
PIERWSZA DEKLARACJA                            ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI 

 

 
B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

       (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 2. Składający: 

  
WŁAŚCICIEL / 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL  

 

          
UŻYTKOWNIK 

WIECZYSTY 

 

 

         
ZARZĄDCA / 

UŻYTKOWNIK 

 

 

         
INNY PODMIOT 

WŁADAJĄCY 

NIERUCHOMOŚCIĄ 
3) 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

  3. Tytuł prawny do nieruchomości: 

 
OSOBA FIZYCZNA 

 
OSOBA PRAWNA 

 
JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

4. NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO 

 

 

 5. PESEL(dotyczy osoby fizycznej)                                                             6. REGON(osoba prawna, inny  podmiot władający nieruchomością) 

                     
 

D.    ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

7.MIEJSCOWOŚĆ 

 

8.ULICA 

 

9.NR DOMU 

 

10.NR LOKALU 

 

11.KOD POCZTOWY 

 

12.POCZTA 
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E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

13.MIEJSCOWOŚĆ 

 

14.ULICA 

 

15.NR DOMU 

 

16.NR LOKALU 

 

17.KOD POCZTOWY 

 

18.POCZTA 

 

F. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

               DOTYCZY  TYLKO  WŁAŚCICIELI  NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH 

19.  OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI  E   DEKLARACJI:  

- liczba gospodarstw domowych liczących jedną lub dwie osoby wynosi: …………… 
4)

 

- liczba gospodarstw domowych liczących  więcej niż dwie osoby wynosi: …………… 
4)

 

20.  OŚWIADCZAM, ŻE ODPADY KOMUNALNE GROMADZONE BĘDĄ W SPOSÓB: (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  SELEKTYWNY                            NIESELEKTYWNY  

G. STAWKA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

21. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, , jeżeli odpady są 

zbierane w sposób nieselektywny (mieszany), na których zamieszkują mieszkańcy od każdego gospodarstwa 

domowego na danej nieruchomości liczącego: 

22. – jedną lub dwie osoby w gospodarstwie  

        domowym wynosi 20 zł. 

23.  - więcej niż dwie osoby w gospodarstwie  

         domowym wynosi 30 zł. 

24. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, jeżeli odpady są 

zbierane w sposób selektywny, na których zamieszkują mieszkańcy od każdego gospodarstwa domowego na danej 

nieruchomości liczącego: 

25. - jedną lub dwie osoby w gospodarstwie  

        domowym wynosi 10 zł. 
26.  - więcej niż dwie osoby w gospodarstwie  

         domowym wynosi 20 zł. 

H. WYLICZONA OPLATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADANI KOMUNALNYMI 

27. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZGODNIE Z 

OŚWIADCZENIEM W CZĘŚCI F ORAZ STAWKĄ OKREŚLONĄ W CZĘŚCI G, OD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

WYNOSI: ..……… zł,  słownie złotych: …………………………………………………….……………………………………… 

I. STAWKA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DOTYCZY  TYLKO  WŁAŚCICIELI  NIERUCHOMOŚCI  NIEZAMIESZKAŁYCH 

28. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, , na których 
odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny (mieszany)  ustala się miesięczną stawkę za pojemnik: 

1) 80l-            20,00 zł; 
2) 120l-          35,00 zł; 
3) 240 I -  50,00 zł; 
4) 1,1 m3 - 150,00zł; 

5) 5 m3 - 350,00zł; 
6) 7 m3 - 450,00zł. 
7) 10 m3 - 550,00zł. 
 

 

29. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą miesięczną stawkę za pojemnik: 

1)   30l -               5,00zł; 
2)   40l -              10,00zł; 
3)   80I -             14,00zł; 
4)  120l -            25,00zł; 
5)  240l -   35,00zł; 

6)   1,1m3 - 105,00zł; 
7)   5 m3 - 245,00zł; 
8)   7 m3 - 315,00zł; 
9)   10 m3 - 385,00zł; 
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J.  OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

30. OŚWIADCZAM, ŻE ODPADY KOMUNALNE GROMADZONE BĘDĄ W SPOSÓB: (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

                                                          SELEKTYWNY                            NIESELEKTYWNY  

K. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ZGODNIE Z OŚWIADCZENIEM W CZĘŚCI J ORAZ STAWKĄ OKREŚLONĄ W CZĘŚCI   I, pkt.  
28 i  29  WYNOSI: 

31. Wielkość pojemników na  

         odpady komunalne 

32. Stawka opłaty za pojemnik 33. Liczba pojemników 

         ( miesięcznie ) 
34. Wysokość miesięcznej opłaty 

( iloczyn kolumn 2x3 ) 

1 2 3 4 
35. 

30l 
36.  37.  38.  

39. 
40l 

40.  41.  42.  

43. 
80l 

44.  45.  46.  

47. 
120l 

48.  49.  50.  

51. 
240l 

52.  53.  54.  

55. 
1,1 m

3
 

56.  57.  58.  

59. 
5 m

3
 

60.  61.  62.  

63. 
7 m

3
 

64.  65.  66.  

67. 
10 m

3
 

68.  69.  70.  

71. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

( SUMA KWOT Z KOLUMNY 4 ) 

72.  

 ………………………………………. 

(NALEŻY PODAĆ KWOTĘ W PLN) 

L. DOTYCZY nieruchomości o charakterze mieszanym, która w części stanowi nieruchomość 

zamieszkałą, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne 

73.W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w 

części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – miesięczna opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłaty obliczonej w częściach H i K deklaracji  

74. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI      

                                                         ( suma kwot: część H, oraz część K )  

 

………………………………………………………………………………………………… 

                                                              ( NALEŻY PODAĆ KWOTĘ W PLN ) 

M. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

75. Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej skarbowej za podanie danych niezgodnych ze 

stanem faktycznym
5)

. 

76. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(miejscowość i data) 

77. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 
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78. 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r., poz. 1015 – tekst jednolity z późn. zm.) 

 

79. 

Objaśnienia: 
 

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Miasta i Gminy Bieżuń o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, 

w którym nastąpiła zmiana. 

3) Przyjmuje się, że w rozumieniu  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku (art. 2 ust.1 pkt. 4) przez inne osoby władające 

nieruchomością rozumie się dzierżawcę czy najemcę, posiadacza (w tym samoistnego w rozumieniu art. 226 k.c.) oraz 

korzystającego, jeżeli dana nieruchomość została oddana do korzystania. 

4) Przez gospodarstwo domowe rozumie się gospodarstwo prowadzone samodzielnie przez osobę zajmującą lokal 

mieszkalny albo gospodarstwo prowadzone przez te osobę wspólnie z innymi osobami z nią zamieszkującymi i 

gospodarującymi. 

5) Art. 56 oraz art. 53 ustawy z dnia 10 września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (Dz. U. z 2007 r. Nr 111, poz. 765 z późn. 

zm.) w związku z art. 6q ustawy z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 391 z późn. zm.) i art. 3 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa(Dz. U. z 2012 r., poz. 

749)       

 

 


